

Lubań, dnia 06 grudnia 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1

do zapytania ofertowego nr ZP/ZAP_OFER/08/2023 na „Zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych oraz sprzętu medycznego dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Poradni Ginekologiczno-Położniczej NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych oraz sprzętu medycznego dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Poradni Ginekologiczno-Położniczej NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 4 Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 1900x900mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że szczyt dolny łóżka będzie zdejmowany.

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 4 Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 490-740mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA